2022年 3月 28日

各 位

上場会社名  株式会社ロイヤルホテル

代 表 者  代表取締役社長 蔭山 秀一

（コード番号 ９７１３ 東証第２部）

問合せ先 執行役員財務部長 坊傳 康真

（ＴＥＬ ０６－６４４８－１１２１）

シンジケートローン変更契約締結に関するお知らせ

当社は、2022年 2月 10日開催の取締役会において、2022年 3月 28日付でシンジケートローン変更契

約（以下、「本変更契約」という。）を締結することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１．本変更契約締結の理由

当社は、2016 年 9月 27日付で締結した 2022年 3月 31日を満期日とする現行のシンジケートローン

の借入について、株式会社三井住友銀行をアレンジャーとする金融機関との間で総額 255 億円のシン

ジケートローン変更契約を締結いたしました。本変更契約締結の目的は、現行のシンジケートローンを

継続することにより、資金調達を安定的に行うためです。

２．本変更契約の概要

(1) 組成金額   255億円

(2) 契約締結日   2022 年 3月 28日

(3) 実行日   2022 年 3月 31日

(4) 満期日   2027 年 3月 31日

(5) 資金使途   借換資金

(6) アレンジャー  株式会社三井住友銀行

(7) エージェント  株式会社三井住友銀行

(8) 参加金融機関の総数  株式会社三井住友銀行他、計 8金融機関

３．業績に与える影響について

本変更契約による通期連結業績への影響は、軽微であります。

以上